

# Klarup Murerforretning ApS

Hobrovej 45  
9000 Aalborg

CVR-nr. 31 17 87 46

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. december 2018

---

Michael Jensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klarup Murerforretning ApS  
Hobrovej 45  
9000 Aalborg

Telefon: 98318124

CVR-nr.: 31 17 87 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Michael Jensen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive murerforretning og anden beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 286.522, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 119.987.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### *Finansiering*

Selskabet har ved aflæggelsen af årsrapporten modtaget finansiell støtte i form af tilbagetrædelseserklæring for gæld til tilknyttet virksomhed udgørende 119 t.kr. pr. 30. juni 2018. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 30. juni 2019.

Baseret herpå samt på forventningerne til den fremtidige indtjening vurderer ledelsen, at den fornødne likviditet er til rådighed til at selskabet kan aflægge årsrapporten for 2017/18 under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.784.374</b>	<b>7.369.406</b>
Personaleomkostninger	1	-4.833.297	-6.986.736
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-48.923</b>	<b>382.670</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-229.739	-247.679
Andre driftsomkostninger		-966	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-279.628</b>	<b>134.991</b>
Finansielle omkostninger		-75.536	-60.109
<b>Resultat før skat</b>		<b>-355.164</b>	<b>74.882</b>
Skat af årets resultat		68.642	-26.888
<b>Årets resultat</b>		<b>-286.522</b>	<b>47.994</b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		-286.522	47.994
		<b>-286.522</b>	<b>47.994</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		814.102	793.186
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>814.102</b>	<b>793.186</b>
Deposita		352.305	352.305
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>352.305</b>	<b>352.305</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.166.407</b>	<b>1.145.491</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.030	1.027.017
Igangværende arbejder for fremmed regning		162.520	0
Udskudt skatteaktiv		59.880	0
Periodeafgrænsningsposter		127.018	12.018
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.027.448</b>	<b>1.039.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>399.194</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.027.448</b>	<b>1.438.229</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.193.855</b>	<b>2.583.720</b>

## Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-5.013	281.509
<b>Egenkapital</b>	3	<b>119.987</b>	<b>406.509</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	8.762
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.762</b>
Banker		59.606	97.606
Leasingforpligtelser		280.363	82.575
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>339.969</b>	<b>180.181</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	125.200	192.906
Kreditinstitutter		388.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.266	502.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.342	139.325
Selskabsskat		0	93.390
Anden gæld		799.295	1.059.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.733.899</b>	<b>1.988.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.073.868</b>	<b>2.168.449</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.193.855</b>	<b>2.583.720</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.140.094	6.020.651
Pensioner	471.895	761.487
Andre omkostninger til social sikring	165.910	122.329
Andre personaleomkostninger	55.398	82.269
	<u><b>4.833.297</b></u>	<u><b>6.986.736</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>19</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	1.411.666
Tilgang i årets løb	435.000
Afgang i årets løb	<u>-356.424</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.490.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	618.480
Årets afskrivninger	229.739
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-172.079</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>676.140</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>814.102</b></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>425.593</u>



## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	281.509	406.509
Årets resultat	0	-286.522	-286.522
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-5.013</b>	<b>119.987</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	274.606	116.206	56.600	0
Leasingforpligtelser	98.481	348.963	68.600	0
	<b>373.087</b>	<b>465.169</b>	<b>125.200</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klarup Mur Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten for de sambeskattede selskaber samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, lagre af råvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant nom. t.kr. 600 (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2018 t. kr. 1.229.